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Basın Açıklaması 

 

20 Nisan 2008 tarihinde Hamburg ve Çevresi Türk Toplumu (TGH) Gençlik Kolu’nun  

4. Olağan Genel Kurulu yapılmıştır. Yeni Yönetim Kurulu şu arkadaşlardan oluşmaktadır: 

 

Başkan:     Hakan Fidan 

Başkan Yardımcısı:    Ersoy Kıroğlu 

 

 Halka İlişkiler Koordinatörü:  Bilinç Ercan 

Finans Koordinatörü:  Eylem Kıroğlu 

Projeler Koordinatörü:  Ozan Timuroğlu 

Etkinlikler Koordinatörü:  Meral Dargil 

Bilgi İşlem Koordinatörü:  Nazım Kılıç 

Basın – Yayın Koordinatörü: Cem Savaş Başsoy 

   

  Yedek Üyeler:   Ayça Fidan 

       Burcu Özcanyüz Seymen 

       Gizem Oktay 

       Mehmet Direskeneli 

    

  Denetleme Kurulu:   Meral Dargil 

       Ayça Fidan 

 

 

Yönetim Kurulu’nda hem  Türkiye´den Hamburg´a eğitim amacıyla gelen, hem de burada 

doğup büyüyen gençler görev almaktadır. TGH Gençlik Kolu’nun amaçları aşağıda kısaca 

belirtilmiştir: 

 

25 Nisan 2008 

Jugendorganisation der Türkischen Gemeinde 

in Hamburg und Umgebung e.V. 

Hamburg ve Çevresi Türk Toplumu Gençlik Kolu 

 

www.tgh- jugend.de 

Mitglied in der Türkischen Gemeinde in Deutschland und 
im Paritätischen Wohlfahrtsverband 
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1. Hamburg’daki Türk gençlerini bir araya getirerek,  

a. Gençler arasındaki bilgi ve görüş alışverişini arttırmak, böylece eğitim 

düzeyinin yükselmesine katkı sağlamak; 

b. Yeni arkadaşlıklara zemin hazırlamak; 

c. Almanya’nın geleceğinde daha etkin söz sahibi olabilmemiz için aramızdaki 

dayanışmayı sağlamlaştırmak; 

d. Almanya´da yaşayan yabancı kökenli gençler için uyum projeleri ve 

etkinlikler düzenlemek ve bununla birlikte eğitimlerine katkıda bulunmak; 

e. Atatürk'ün Türk gençlerine bıraktığı kültürün Almanya’da korunması, 

zenginleştirilmesi ve tanıtılmasını sağlamak. 

2. Öğrenim görmek için Türkiye’den gelen öğrencilere yerel şartlara kolay uyum 

sağlayabilmeleri için yardım etmek. 

3. Çeşitli değişim programları aracılığıyla buradan Türkiye’ye öğrenim amacıyla 

gitmek isteyen öğrencilere bilgi vermek. 

4. Almanya-Türkiye ilişkilerinin güçlenmesine katkıda bulunmak. 

5. Türk toplumuyla ilgili konularda kamuoyunu bilgilendirmek. 

Yönetim Kurulu üyelerimiz kendi ihtisas alanları dahilinde dernek içinde etkin rol 

aldıkları gibi, üzerinde uzmanlaştıkları çok hassas ve önemli konulardan Ermeni Sorunu, 

Kıbrıs Meselesi veya okullarda anadil eğitimi gibi hususlarda projeler yürütürler ve 

Çalışma Gruplarında ortak çalışırlar. 

Gençlik Kolu ile ilgili daha geniş bilgiyi www.tgh-jugend.de sayfamızdan ya da  

info@tgh-jugend.de adresine mesaj atarak alabilirsiniz. Etkinliklerimizle ilgili düzenli 

haber almak için e-posta listemize üye olabilirsiniz. Bunun için yapmanız gereken 

haydigencler-subscribe@yahoogroups.com adresine boş bir e-posta göndermektir. 

 

 

TGH Gençlik Kolu Yönetim Kurulu 


